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SHENIME:

Linjat e puseve 281, 282 dhe 283 per furnizimin me uje te Depove 1000 m dhe 5000 m3 te stacionit Cerme, per
shkak te korodimit te tubacioneve ekzistues prej celiku, ndertohen te reja.

Tubacionet e linjave vendosen ne te njejtin kanal, i cili do te hapet gajte rruges Kthesa Rogozhine — Divjake, ne
krahun e majte te saj.

R{akordimet € puseve 281, 282 dhe 283 jane ndertuar te reja dhe do te ruhen.

Linjat do te fillojne ne dalje te stacioneve dhe do te lidhen me tubacionin e celikut me fllanxha adaptor.

Me fllanxha adaptor do te lidhen linjat edhe ne hyrje te nderetes se stacionit Cerme, para hyrjes per ne vasken
eklorinimit. ’

LMhen me tubo HDPE-RC P100 DN315PN10.
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NR.LIC.N-1566/5 godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim Pusi 7,Cerme" P A
VIZATIMI SEKSIONE TIP KANALI Qershor 2018 ﬁg%’::;%ii 7 FLETA
1 ‘ I A ,
' —— - POROSITES!| |UJESJELLES KANALIZIME SH.A, KAVAJE  |ing.Top.K8%o SHED! Nid9
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o
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-
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bl U
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c g A ) 0 a 1 8
Ne panelin e el/pompes d . Cry
==—— — Lyl Nk Ty 19 Banshe adantor D315
. . - nxh (0) mm
k ! Bazament betoni Bazament betoni Bazament betoni = k
u _ ix 25%25, C16/20 17x38, C16/20 25%25 C16/20
Tubi linjes DN315PN10
‘ § Nr. | Instalime mekanike Sasia .
¢ & T e - Bazament betoni
2 Bryl DN200 mm 2 C16/20
4 ) 3 Mi 10Bar 1
K 2 f 4 Filter DN200 mm 1
, 5 Valvol moskthimi DN200 1
e 6 Distancator DN200 mm 1
¥ 7 Mates uji elektromagnetik DN200 1
l g 8 Nyje bashkuese DN200 i
V a 9 Tee,DN200/150 mm 1
10 Saracineske shkarkimi DN150/PN16 1
e B A 11 Tub shkarkimi DN150 1
f“ = < h 12 Tee,DN200/50 mm 1
4 13 Valvul ajri me dy shkarkime DN5S0/PN10 1
5 14 Tee, DN 200 1
f = — |l 15| Saracineske DN200/PNIG 1
a 16 Bryl DN200/135 ~ 1
M 5 a 17 Reduksion DN200/315 mm 1
. 18 | TubDN315/6.3,3ml 3
4 = L] 0 Bryl DN300 1
7 % R N . 20 Fllanxhe adaptor 315 mm 1
2, — i 2| Tub bashkues _
g I LT T SHENIME: o
o) * — = T Kapak i pusit DN600 ; Pusi Nr. 7 ndertohet ne anen Veri — Lindore te teritorit te Stacionit gendror te Cermes.
(=¥ d Bashkues DN150 Pusi 7 ndertohet me metoden me batipal me goditje.
L : Kﬁ&%“:z‘g%_? oso H 4:;;:;‘“" Diametri i cpimit te pusit ne 3 ml e para behet me @ 660 mm dhe 45 m| me @ 610 mm;
= 3 TWWWJ\ Thellesia e cpimit — 48 m;
§J 1 Sonda nivelitHkabell bakri TU, 6ip HO7RN-F(Kundra ujit) 3x2,5mm Kollona e tubit te pusit behet me tub te galvanizuar me diameter © 400 mm.
— i Pompa, Q= 60 L/sel, H=40m s Tubi i pusit eshte me tub inoksi @159 mm.
g 1]( ;nbﬂ l:;k::,:;:wv. T TE Per furnizimin me e?ergji te pu.si! 7.d(? .te sherb.eje transformatori i montuar ne ndertesen e §t?cionit _Cerme,
-~ \—J planifikuar per stacionin e posit 6, i cili eshte lidhur me transformatoret 1250 kva, me te cilin funksionon.
%] . . : Lidhjet e transformatorit, tokezimet dhe sistemi tjeter eklektrik eshte i gatshem.
g Y . Hs-Niveli statik (m) Per kete pus do te behet furnizimi me 1 transformator me fuqi 63kVA 10/0.4kV, I cili do te sherbeje si reserve
(75 000 0 o 0oH- Hd-Niveli dinamik (m) per te gjithe puset ne pune.
000 0 0 oof— . s & Pompa zhytese qe do te vendoset ne pus eshte me Q=60 I/sec me H=40 m.
- = €s pompes (m pa zhy q p
- g g g g g g g =] He-Niveli 1zhy1] p P ( ) Objekti do te furnizohet me 2 pompa, ng ate cilat 1 pompe ne pune dhe 1 rezerve,
=y |
I Hp-Thelles1a € pllSlt (m) Stacioni i pompave ndertohet pa ndertese.

Pompa do te komandohet nepermjet sistemit SKADA, qe i bashkangjitet sistemit ekzistues te te gjithe stacionit te
Cermes.
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PROJEKT ZBATIMlgper 2
,iﬂ"" ‘Rikostruksioni i linjove te Puseve 28{,:?838.‘83, Shialte

godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim Pusi

MRLICH-1566/5

[Oershor 2018 FLETA

Nr.14

VIZATIMI Ndertim Pusi 7

POROSITESI UJESJELLES KANALIZIME SH.A, KAVAJE




O 10.74¢0

Pusete komandimi 1.5x2.0 m
O
Tee DN300 mm

11.140

) O 0.774

Saracineske DN300 mm 4

11.206
Pompa

Tubi marjes ujit nga
Depo 500 m3 (350/6 mm)

o 10.961
\ ©  10.969

Se Tee DN300 mm

Baj pas thithje uji pompa 80 I/sec
Tub celiku DN324/6.3mm (L=10ml)

#

!
RN

P
10.843

Kosh thithje DN400

+12.95

Dyshemeja depos

Tubi thithjes pompa 1/ 125 I/sec
X / nga Depo 1000 m3.DN 300mm

9. 8
{‘9 JI
Shenim; f PROJEKT ZBATIMI = '
i A J
Per te mundesuar rikonstruksionin e Depos 500 m3 dhe per te mgs Lidhjet e tubacior:jeve behen me Tee oellk:.x me ﬂlﬁr{\jxha r?e DN3(1)0 mm. @ "Rikostruksioni i linjave te Puseve 281,282,2 i Shkalla
lene pa fumizuar me uje Depon e Divjakes nga pompat 80 U/sec, 4 & 5 Ne stacionin qendror te Cermes do te realizohet hidroizolimi me 1 dore P4 -— " . 3 . .
gjatepkaohes se punlmejve te rikostruksionit, behet nje baj pas nga tubi leter katrama dhe mbishtrese betoni C16/20, me trashesi t=4 cm. NRLIC Ne15655 godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim Pﬁs' 7 e SH-1:2500
| fumnizimit te pompes Nr. 1, ge mer uje nga depo 1000 m3 me tub 324 mm. Ne kornizen e strehes vendoset Ilamarine empjuve nen letren katrama. PROJ ES:
Per te bere te mundur fumizimin vendosen 2 saracineska DN300 mm, ne VIZATIMI LIDHJA E POMPAVE 80 l/s ME DEPON 1000 m3 Ing Liamby/TARKA /Z’ FLETA
Rje pusete 1.5 O.m. POROSITES]  |UJESIELLES KANALIZIME SHA, KAVAJE |Qershor 2018| ng-TopKogo SHEPOLIARI /7| Nr-18
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YIvaau:omnm Pusl 282
Qa31
Tubl HDPERCDN315PN10 (Pual 281]

% o 10603
ne /

o 1w Tubl HOPERCDN315PN10 (Pusl 283
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Q N Tub cailis DNS24/8 3rmen (L=10mi)
tos3
s Kosh thing DN4GO
Tubi hthyes pompa 1/ 125 Vsec. +12.65 [ ep— 4875
o3 Depo 1000 70 T 500 ¢ —_¢_
s
wn S/ / /\
o N 14.40m-
na a(, ;
s ¢ nos
\ DEPO 500m3
(Rikonstruktohet)
\ Dj=14.4 m; Db=14 m; H=4 m
o
\\#‘_
5w =
Shenim;
Per te mundesuar rikonstruksionin e Depos 500 m3 dhe per te mos
: lene pa fumizuar me uje Depon e Divjakes nga pompat 80 Usec, 4 & 5
‘ glate kohes se punimeve ts rikostruksionit, behet nje baj pas nga tubi 10m
i fumizimit te pompes Nr. 1, ge mer uje nga depo 1000 m3 me tub 324 mm. 4 o
Per te bere te mundur fumizimi d 2 DN300 mm, ne g - o am
nje pusete 1.5x2.0 m. ‘1?
Lidhjet e tubacioneve behen me Tee celiku me filanxha me DN300 mm. SV
Ne stacionin gendror te Cermes do te realizohet hidroizolimi me 1 dore
leter katrama dhe mbishtrese betoni C16/20, me trashesi t=4 cm.
Ne i e strehes ine empjuve nen letren katrama.
Ne depon 500m3, per shkak tegjendjes se keqe e d: dhe mureve -
ne anen e brendeshme te sa dhe te filtrimeve qe verehen ne te, realizohet
rikonstruksioni i saj nepermjet ndertimit te shtreses se dyshemese me beton me t=10 cm, Q @“" s
suvatimi i mureve te brendeshme dhe hidroizolimi me 2 duar mapej; hidroizolimi i soletes o ' o wam
dhe zevendesimi i tubove te ajrimit, shkalleve dhe kapakut te baxhase, dhe vendosja e //
koshtit te thithjes DN400 mm. 03m¥
=ing,
3 ’/N /\
PROJEKT ZBATIMI ,
AT : o s = Shk
- EP Py "Rikostruksioni i linjave te Puseve 2%ﬂi SH"1 51":0
- NRLC 15585 godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim Pusi 7,C mﬂ )
VIZATIMI PL?‘ VENDOSJA E STACIONIT CERME Qershor2018| PROJEKTUES: FLETA
Ing.Llambi TAR - Nr.16
POROSITESI BAESJELLES KANALIZIME SHA, KAVAJE Ing.Top.Kogo S Rl
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RIKONSTRUKSION] | STACIONIT KRYESOR

r 10 u i PLANIIMETRIA E KATIT PARE
38 230 38 388 38 278 38 =
Ion | /26 TT 11 .
306 19 476 176 107 _ 140 107 1
r f 1] B 1 |>
1 H “ . B
i y = g
(39 B ",
S \W \Y/’ PLAN”METRIA E KATIT 3 25 j
g \ [ (,/ - .
= b5
Tubi nga Depo 500 m3 410 ) 690 370 < a
8* Dhoma Trangf. R g3
I Pusi 7 aﬁ ’ Sracineska DN300
\ ust Tee DN300 mm =~
g N Tub 315/6.3 baj p
Pusete e re 1.5x2.0 m = wlo wlo wlo o
< |0 |0 <0 T
— ' AN i 8 i il i
o
. ! d =125 llsec == H H 1 : 3
= \«> Tubi thithjes pompave Tee DN300 e P°$P1%V:Og3 L ! - > L o =
. 80 lic, Cerme, 315/6.3 mm epen 245 | 180 | 145 | 230 | 145 | 235 | 140 | 237 | 136 | 161 |
/ ) 1
3 > ,
32 . 1 I> - 300 ci: I 1125 88 370 B8
o o — = —
@ @ = g 372 427 ﬂ 3 - 2 L 1854 |
B © E 136] | 149 ( | K
= N 3 2 [ J 1 2
N / § g © T - T T
g S8 — T = L 1 18
I S o h L 3 L |
8 % g) ‘ ﬁ e L - o X J ‘
© g ' e j- i |
8 § g | 1 1| |
2 o |
& - = ' | PRERJA 1-1
— 2 . — P | % ) _ Mbishirese betoni C16/20, t=4 cm
o (=) ) i Lidhet me linjen H/iz_ 11 kaframa
w . -~ . : pualmE
— e re te dergimit ¥
/ ' | I DN-500 T AT
3 !
e o 9
L& T . S
Mbishtrese betoni C16/20, 1=4 cm
/; iz.11. kalrama 3.90
— Solata ekzistuese
g I—— ik Llamarine empjuve === e —— r , s = p- =
—_— el .omizes
3 2.20 25
— —m ‘ s
Linja Pusi 7 - Vaska klorinimit [ | \hska Korinitit 3
(o] L - - | ~ ~ ~ I 8
Tub HDPE-RC DN315PN10 “TALLAJLAULALLAILA | 0.50 ]
S P P e - ol F.oot
H H H H B w|o
Tub celiku 315/6.3 mm 4 Es 1 9] SIo ‘ = I l T .
/ i | i L 1 — 11 [ 1 |:
Linja e Pusit 7 - Vaska e klorinimit [ 245 | 180 | 145 [l 4 | 145 | 231: }
8 125 C — e
! ! Y o
l 1854 o
Vaska e klorinimit I per ne rez
5
Linjat e Puseve 281; 282; 283
Tub HDPE-RC DN315PN10
S .
Tub celiku 315/6.3 mm I
Fllanxhe adaptor DN315 -
P Tub HDPE-RC DN315
=~ f
/ PROJEKT ZBATIMI < A
Ne stacionin gendror te Cermes do te realizohet hidroizolimi me 1 dore 'M‘ "Rikostruksioni i linjave te Puseve 281,282,l s Shkalla
leter katrama dhe mbishtrese betoni C16/20, me trashesi t=4 cm, K » godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim Pusi 7,Cerme" SH-1:50
per shkak te lageshtires ne ndertese. NRLCH 1 R
Ne kornizen e strehes vendoset llamarine empjuve nen letren katrama. NIZATIN STACIONI GENOROR CERME ~ Qershor 2018] PROJEKTUES: FLETA
Ing.Llambi TARKA
POROSITESI UJESJELLES KANALIZIME SH A, KAVAJE Ing.Top.Ko; A //‘l 1z
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PLANI | PUSETES

150

29

Shtrese cakelli

PUSETE (2.0x1.5m)

MBULIMI | PUSETES

ARMIMI | SOLETES

12 cdo 12 em

o ¥ ¥ o

I'd

R o S ———

24

F1lcdoZem S

200

Beton M-150
Zhavorr 10 cm

H- Varion nga 140 - 200

10] |25 |

Brime 20x20x25

per largimin e ujit

4
4
N

190x240

<&
PROJEKT ZBATIM
'ﬁ' !*" "Rikostruksioni i linjave te Puseve 281,282,28 Shkalla
s godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim P i7/c SHlA00
VIZATIMI Puseta 1.5x2.0 m |Qer5hor 2018 PROJEK FLETA
POROSITES! Ing.LJdmbi T,
TE UJESJELLES KANALIZIME SH.A, KAVAJE | ing<fap.Kogo Nr.18
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Tub ajrimi inoksi

PR T,

Kapak inoksi baxhaja

ZZ222/272222/ 444/ A
v S X SR SR

RIPARIMI | DEPOS 500 M3

Tub ajrimi inoksi

sy

przZZZZZZZZZZ2 27000707000 0 2

BetonC16/20 mbishtrese, t=4 cm
H/izolim 1d. k k.

Lluster cim. 1:2, t=2 cm

Beton C16/20 mbi tarace, t=10 cm
Soleta ekzistuese e depos
Suvatim Il. c. 1:2

Hfizolim 2 duar mapej

Tub ajrimi inoksi

purzrZZZIZZZZ
T T e S v IR O NG e e

L RN v e s

o
©
g

14.00

Suvatim Il.c. 1:2
f Hfizolim 2 duar mapej
: Muri i depos

Mbushja me dhe
I

Suvatim Il. c. 1:2

Kosh thithje DN400
| L

I Tubi thithjes popmave 80 I/sec.

' Mbushja me dhe

- |Suvatim Il c._1 2
+ | Hfizolim 2 duar mapsj
*_|Muri i depos

Hfizolim 2 duar mapej
Beton C16/20 dysheme, t=10 cm

Soleta ekzistuese e depos
Dyshemeja ekz. e depos
oy e TRE. ©/0epos

14.40

//
/

()

Y

o 10875

Tubi mares ujt nga
500 5008 mm) &

/4 ¥ Voo
sy © / <
/ \ K':E’\G[ﬂ-‘[ﬂ
/
T Buttyes porpa 11125 feec [ _¢'_'!-'5 Optmeats cogen +875
TR e OO e IS0 /
125m
/ S
use
Q
/ ol

O
~ | D 14.40m— O
~ /
{ e
DEPO 500m3
* D (Rikonstruktohet)
Dj=14.4 m; Db=14 m; H=4 m
Q
\\ &
\ \__/
2
L O
L ]
- S e nm
NG

POS 500 M3 SHK. 1-100

SHENIME:

Ne depon 500 m3 te depozitimit te ujit nga puset dhe per furnizimin me uje te Ujesjellesit Cerme — Terbuf —
Sulzotaj do te realizohen punimet e pastrimit brenda depos, eliminimi i filtrimeve nepermjet ndertimit te nje
shtrese me beton te dyshemese se depos, riparimeve te mureve te depos. suvatimit te mureve dhe tavanit te
depos dhe hidroizolimit te tyre me 2 duar mape;.

Ne depo do te realizohet shtrese me beton ne taracen e saj dhe hidroizolimi me leter katrama dhe shtrese
mbrojtese me beton.

Do te vendosen tubo ajrimi me inoks, duke hequr tubot e celikut te ndryshkura, do te vendoset nje shkalle inoksi
dhe kosh i ri thithjeje.

Meqenese ujesjellesi i Cerme — Terbufit furnizohet vetem nga depua 500 m3 nepermjet pompave 80 I/sec ne
stacion, per te mos lene pa uje furnizimin e ketij ujesjellesi gjate kohes se kryerjes se punimeve te rehabilitimit
te depos, por edhe si rezerve lidhjeje te te dy depove, 1000 m3 dhe 500 m3 ne thithjen e ujit nga to, behet lidhja
e thithjes se pompave 80 I/sec me thithjen e te pakten nje pompe 125 I/sec, qe mer uje nga depua 1000 m3.

Per kete realizohet nje baj pas nga thithja e pompes 1 me thithjen e pompave 80 I/sec, me tub celinku 315/6.3

dhe komandim me saracineskat respektive te vendosuara ne nje pusete 1.5x2.0 m.
&%

PROJEKT ZBATIMI
"Rikostruksioni i linjave te Puseve 281,282,28 Shk'a"a
Rp— godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim Husi 7,Cerme" | SH-1:20
VIZATIMI RIPARIMI DEPOS 500 M3 [Qershorzom PROJEKTUES, FLETR
Ing.Llambi KA NrA9
POROSITES! UJESJELLES KANALIZIME SH.A, KAVAJE ing Fap.K RI -




PLANIMETRIA - NDERTESA PUSI 6 .
PRERJA A-A  [inoor

@ Lluster cimento,2cm |
1 ‘ o Tisterol 3 ci
e by 425 om0 95 PAMIE 45,
i 400— HEN _
™ %

TT Rrethim rrjete gabioni 10x10 cm ) N O O i S s s e | ~
L me kolloa betoni H=1.5 m 9 RN, K. 4 OO0 BAGOG ,
B 2
v N (”:,‘ A Mur tulla te plota '
N Q - ﬁi. B4 Mbingritjc godine |
@—F :ei; | ] @ Solete ekz. (prishet) {]5/0 | 100 | 150 l
1100 Mur tulla ekzistues ' == 1 |
o B .\4 |
T (120 00 | T |
J" é | (= :'l\-l) é\D 6 ’ {I { \'
on ) Pllaka betoni t=6 cm
v A Sl 8 MMMA Beton C7/10, 7cm ‘ ‘ I
o0 0.00 i O- 1 Zhavor t=10 cm |
- = - | ' ’
" 8’@ J _j — — — I dure 25%12 — — —
L | 1 0 ( ‘ L [ Bordure 25*12 em : e —
I N : : 3
t Dere k/metalik 90% 150 ¢cm Tubi pompes Pllaka gres
— Trotuar me pllaka betoni
3 — e ploaxd betont Beton C16/20, 10cm
5 904 E | me bordura 25%12 ¢cm —
2 285 25 Dyshemeja ekzistuese
254 400—————125
- 425 -
QH\%o‘éw A-A

. 630— | 1—105—#?00#42—01 05—
PLANII STRUKTURAVE +3.95 M PLANII STRUKTURAVE +3.95 M 5@y @6 -
Hekurat Poshte Hekurat Lart S 1002
9912 ml 12812 32012 9_@%2 C=135cm
@ =irem ' L=425 () 9012 Cﬂl
|

|
= . : ©—%3 ) i%if’zg?_cﬂ Oyt G ARMIMI [ BREZIT ’

»
*543 0

15 15

1 Soleta S-1
9012 140 45 45 ” 140 92012 : ‘b?)gs '
. L=260cm 7 7" L=260cm

9012
. P . [ 2 F L P
=575 ¢

@2@12
J_, L=560 cm r-1T-"
el

roton B-B (i
A Il A A | Tl A .
e - T o o g I i 251~T—180—rf€900—,1,20—180—ﬁ25 ©1‘3—i%23—{ X%@
@ t=i6rom - - g ] P=TTEmE) 5900 | “=F-] LI g 254
' L=170 cm L=170 cm ® Dy D® on_ g
@ L[ T [ TE : L=135cm
[ S M i L et @ﬂL_’ 'ﬂ@

7 9912 12012
so12 || | 12012 ®—— e () 9012 155 155 9912
=240 cm =425 om [240empen|  LEEQ O oo 15 "i=70om

—400— — = —400 = 9912 215 215 -
: . . 0 Tabela e hekurit- Soleta e nderteses L=240cm" 15 15 L=240 cmc
dertesa e pusit Nr. 6 eshte e. pa rikonstruktuar, me soleten te dale jashte perdorimit, Pozicioni] @ | n | L(cm) | L(m) |p(kg/m)| Sasia
Dyshemene e demtuar, suvatimet e demtuara . parrethim, pa dritare dhe dere te rregullt. 1 12 | 48 | 425 | 204 | 0.888 | 181.2
jate rikonstruksionit te nderteses do te realizohen: 2 12 [ 36 | 575 | 207 | 0.888 | 183.8 ‘
Prishen suvatimet dhe soleta e dale jashte funksionit; 3 12 [ 18 | 160 | 288 | 0.888 | 25.6 ‘;‘;i—m |
Mbingrihet muri I nderteses me mur tulle deri ne lartesine 3.75 m, nga niveli I dyshemese; 4 12 | 18 | 240 | 43.2 | 0.888 3:; Y A
‘Ndertohet dysheme me beton C16/20 me t=10 cm: 5 12 | 18 | 170 | 30.6 8::: 58:4 PROJEKT ZBATIMI ’A_Q |
| Ndertohet solete e re ne kuoten +3.95 m; 3 g 148 f;g 453;‘2 0:88 = 28 m R ioni 1 lics ol . Siisils \
Behen suvatime te brendeshme dhe te jashtme te reja; . T s Tost 12 S S\ 1 ‘OStI‘UkSIC‘)nI 1 linjave te Puseve 281,28.2,283,. / ; - |
| Vishet ndertesa nga jashte me pllaka geramike importi; : 2T 5 355 276 [ oeee | i NRLICN-1566/5 godina e Pusit 6, Depo 500 m3 dhe Ndertim P
Vendosen dera dhe dritarja d/alumin: 0 12 | 8 | 445 | 356 | 0888 | 316 ROTER
| Ndertohet rrethe nderteses trotuar me pllaka betony dhe bordure: 11 8 | 80 94 75.2 | 0.395 20.7 VIZATIMI RIKONSTRUKSION NDERTESA PUSI 6 , Qershor 2018 ng. FLETA
Behet rrethimi I stacionit me rrjete me tel xingaro me kuadrate 10x10 cm, me kollona betoni. Shuma (kg) sdan POROSITES] UJESJELLES KANALIZIME SH.A. KAVAJE In Nr. 20




